extremo examine districtae ultioni subjaceat. Cunctis autem eisdem Ecclesiis jura servantibus sit pax Domini nostri Jesu Christi, quatenus et hic fructum bonae actionis percipient, et apud districtum judicem praemia aeternae pacis inveniant.
Amen.

Ego Honorius Catholicae Ecclesiae Episcopus.
Datam Laterani per manum Haimericu Sanctae Romanae Ecclesiae Diaconi Cardinalis et Cancelarii,
decimo-quarto Kal. Martii, Indictione quarta, anno Dominicae Incarnationis millesimo centesimo vigesimo sexto, Pontificatus autem Domini Honorii Secundi Papae anno secundo.

NOTAE:

[1] Elostad

FONTES

- A. Le Paige, Biblioth. Praem. Ord., p. 392
- B. Madeleine, Vie de Saint Norbert, p. 534-535